ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2023-12-25-000199-a
Дата договору/документа: 23 грудня 2023 08:08
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
316
Найменування замовника ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА Т0200
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
33158337
Місцезнаходження замовника: Україна,
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
Оборонний постачальник
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
88888888
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Кабелі та супутня продукція
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44320000-9: Кабелі та супутня
продукція
Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Кабель ВВГ нг 4х6 1 метри Україна по 31
грудня 2023
метри 123.61
UAH
Кабель ВВГ нг 4х4 1 метри Україна по 31
грудня 2023
метри 86.2 UAH
Кабель ВВГ нг 5х2,5 1 метри Україна по 31
грудня 2023
метри 66.84
UAH
Кабель ВВГ п нг 3х2,5 1 метри Україна по 31
грудня 2023
метри 51.13
UAH
Кабель ВВГ нг 3 х1,5 1 метри Україна по 31
грудня 2023
метри 26.11
UAH
Шаф CRN
В500ХШ400ХГ250+МОНТАЖНА
ПЛАТА
1 штуки Україна по 31
грудня 2023
штуки 3523.04
UAH
ЩИТОК MINI KAEDAR IP65
6МОД.
1 штуки Україна по 31
грудня 2023
штуки 594.32
UAH
ЩИТОК MINI KAEDAR IP65
4МОД.
1 штуки Україна по 31
грудня 2023
штуки 560.59
UAH
АВТ ВИМ RESI9 6kA 3P 63A C 1 штуки Україна по 31
грудня 2023
штуки 628 UAH
АВТ ВИМ RESI9 6kA 3P 50A C 1 штуки Україна по 31
грудня 2023
штуки 628 UAH
АВТ ВИМ RESI9 6kA 3P 25A C 1 штуки Україна по 31
грудня 2023
штуки 448 UAH
АВТ ВИМ RESI9 6kA 1P 25A C 1 штуки Україна по 31
грудня 2023
штуки 132 UAH
Контактор 63А 4НВ 230В 1 штуки Україна по 31
грудня 2023
штуки 1183 UAH
Захист від перенапруги ZUBR 3F 1 штуки Україна по 31
грудня 2023
штуки 920 UAH
РОЗЕТКА ПОДВІЙНА 3 3/К БІЛА
ASFORA
1 штуки Україна по 31
грудня 2023
штуки 157 UAH
РОЗЕТКА МОДУЛЬНА 2Р+Е 16А
ГЕРМ. СТАНД
1 штуки Україна по 31
грудня 2023
штуки 283 UAH
IB006 коробка розподільча IB
PLANK Electrotechnic настінного
1 штуки Україна по 31
грудня 2023
штуки 71 UAH
ГРЕБІНЧАСТА ШИНКА 3П. 57
МОДУЛІВ 18ММ
1 штуки Україна по 31
грудня 2023
штуки 1102 UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 10 583,84 UAH
Строк виконання договору: до 31 грудня 2023
Ідентифікатор договору UA-2023-12-25-000199-a-a1